

آئی جی آئی ہولڈنگس لمیٹڈ
ایگزیکٹو ڈائریکٹرز آف انٹرنیشنل کمیشن ڈیویڈنڈ (D-49)
31 دسمبر 2023 کو ختم شدہ سال کے لئے

IGI
Holdings

ہم یہ اعلان کرتے ہوئے خوشی محسوس کر رہے ہیں کہ برائے اختتامی سال 31 دسمبر 2023 کے لیے فائنل ڈیویڈنڈ 4/- روپے فی شیئر یعنی 40 فیصد کے حساب سے ایگزیکٹو ڈائریکٹرز آف انٹرنیشنل کمیشن ڈیویڈنڈ کو بھیج دیے گئے ہیں، جنہوں نے اپنی تصدیق شدہ قومی شناختی کارڈ (CNICs) اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBANs) کے ساتھ مکمل کوائف فراہم کیے ہیں۔

اور یہ کہ مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی ایکٹ، 2017 اور کمپنی کے (ڈسٹری بیوٹن اینڈ ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز، 2017 کے مطابق کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ ٹرانزیکشن کے لیے اپنی تصدیق شدہ شناختی کارڈ کی کاپی اور اپنے بینک اکاؤنٹس کی تفصیلات جمع نہیں کرائی ہیں۔

اس کے مطابق فزیکل شیئرز رکھنے والے شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ایگزیکٹو ڈائریکٹرز آف انٹرنیشنل کمیشن ڈیویڈنڈ کے شیئرز رجسٹرار (فیمکو شیئرز رجسٹریشن سروسز پرائیویٹ لمیٹڈ) کو مطلوبہ تفصیلات فراہم کریں۔ سی ڈی سی کے شیئرز ہونے کی صورت میں، شیئر ہولڈرز مطلوبہ تفصیلات سی ڈی سی انویسٹرز اکاؤنٹ سروسز آف سی ڈی سی کے پاس جمع کروائیں۔

تفصیلات میں تبدیلی (پوسٹل/ای میل ایڈریس اور IBAN وغیرہ):

تفصیلات (پوسٹل/ای میل ایڈریس اور IBAN وغیرہ) میں تبدیلی کی صورت میں فزیکل شیئرز رکھنے والے شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی تفصیلات میں تبدیلی کے بارے میں فوری طور پر کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو مطلع کریں، جبکہ CDC اکاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ CDC کے سرکار/ CDC کے ساتھ اپنی تفصیلات کو اپ ڈیٹ کریں۔

بجگم پورڈ
نادیہ حسین
کمپنی سیکریٹری

09 مئی 2024
کراچی

UAN: 111-308-308

<https://igiholdings.com.pk/>

IGI
Holdings

IGI HOLDINGS LIMITED
Electronic Credit of Final Cash Dividend (D-49)
For The Year Ended 31 December 2023

We are pleased to announce that the Final Cash Dividend for the year ended 31 December 2023 of Rs.4/- per share i.e. 40% has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided copies of their valid Computerized National Identity Cards (CNICs) and International Bank Account Numbers (IBANs) with complete details.

Further, it is notified that in compliance with the requirements of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution and Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend(s) of those shareholders who have not submitted their valid CNIC numbers and/or details of their designated bank account(s)/IBAN required for the electronic credit of cash dividend.

Accordingly, the shareholders holding physical shares are requested to provide requisite details to the Company's Share Registrar (**FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited**) by filing electronic credit mandate form available at the Company's website. In case of shares held by CDC, shareholders should provide requisite details to CDC Investor Account Services/CDS Participants.

Change in particulars (Postal/Email Address and IBAN, etc.)

In case of a change in particulars (Postal/Email Address and IBAN, etc.), shareholders having physical shares are requested to promptly notify the change(s) in their particulars to Company's Share Registrar, in writing whereas CDC Account Holders are requested to update their particulars with the CDC Participant/CDC.

May 9, 2024
Karachi

By order of the Board
Nadia Hussain
Company Secretary

UAN: 111-308-308

<https://igiholdings.com.pk/>

NAWA-I-WAQAT
KHI/LHR/ISB
09 MAY 2024

BUSINESS RECORDER
KHI/LHR/ISB
09 MAY 2024